
人数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

新1年

新1年

21

23

64

13

19

20 サイトウ　コウセイ

新3年

新3年

新3年

25

17

新3年

新1年

新1年

新1年

181.0cm

2023年国体埼玉県代表

190.0cm
 2023年U16日本代表

2024年Ｕ17日本代表

175.0cm 2023年国体埼玉県代表

179.0cm 2023年国体埼玉県代表

178.0cm

2023年国体埼玉県代表

2024年国体埼玉県代表

2024年国体埼玉県代表

U16日本代表

2024年国体埼玉県代表

2024年国体埼玉県代表

2024年国体埼玉県代表

2024年国体埼玉県代表

2024年国体埼玉県代表

チーム名

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング

24年公式リーグ プレミアリーグ EAST 順位： 12位

監督

トレーナー 星川　希洋

帯同

スタッフ

略称 RB大宮RB大宮アルディージャU18
25年公式リーグ プリンスリーグ関東①

DF

DF

MF

フジワラ　アサヒ

ハギワラ　オウタロ

GK

DF

DF

金子　武蔵 新3年カネコ　ムサシ

チダ　セナ

サカイ　シュンヤ

新3年

酒井　舜哉

藤原　朝日

萩原　央太朗

斎藤　滉生

水色 水色

黄色副 白 白 白 黄色 黄色

正 オレンジ 紺 紺 水色

正：番号 副：番号 新：学年フリガナ 身長

185.0cm

代表・選抜歴

180.0cm

選手名 ポジション

千田　聖奈

MF

MF

173.0cm

174.0cm

コバヤシ　ユズキ

タナカ　ソラ

新2年

新3年

小林　柚希

田中　奏良

15

14

FW

FW

181.0cm

176.0cm

ノグチ　ソウリュウ

ヘイケ　リクト

新3年

新3年

野口　蒼流

平家　璃久斗

22

26

MF

DF

179.0cm

183.0cm

オオゼキ　シュン

ナカザワ　リン

新3年

新2年中澤　凜

大関　駿

24

27

MF

FW

178.0cm

164.0cm

カンダ　タイト

ナカジマ　ハルト

新2年

新2年

神田　泰斗

中島　大翔

31

36

GK

MF

181.0cm

172.0cm

オカムラ　タイシ

コサカ　マサト

新2年

新2年

岡村　泰志

小坂　真聖

181.0cm

180.0cm

エンドウ　トウマ 新2年

新1年

遠藤　柊眞

28

29

MF

DF

181.0cm

177.0cm

エドワード　マシュウ

キデラ　スナオ

新2年

新2年

　エドワード　真秀

木寺　優直

新2年

木村　優輝

川田　聖人

久良木　慶斗

30

1

DF

GK

170.0cm

33

32

DF

MF

184.0cm

170.0cm 2024年国体埼玉県代表

キムラ　ユウキ

カワタ　マサト

キュウラギケイト

新2年

新2年

新2年

171.0cm

176.0cm

10

7

DF

MF

184.0cm
2024年国体埼玉県代表

U16日本代表

169.0cm

ホンダ　セイガ

オオヒラ　ショウタ

クマダ　ヨシト

イシカワ　タクミ

35

34

MF

MF

168.0cm  2024年Ｕ15日本代表

18

4

MF

FW

167.0cm

カネトウ　ハルムネ

イセリ　キョウスケ

ワダ　カンスケ

ヨシダ　ジン

9

3

FW

11 フクハラ　リト 新1年

コーチ 金澤　慎

コーチ 渡部　大輔

GKコーチ 江角　浩司

コーチ 青木　拓洋

丹野　友輔

FW 170.0cm  2024年Ｕ15日本代表

16 イケダ　ライト 新1年 GK 181.0cm

DF新1年

8 タシロ　リオ 新1年 MF 173.0cm

5 イワキ　カンタ 新1年 MF 174.0cm岩城敢大

2 コイデ　エイタ 新1年 DF 180.0cm

6 カワサキ　タイキ 新1年 MF 175.0cm

小出　瑛太

川嵜　泰輝

和田　栞佑

吉田　仁

本田　青芽

大平　翔太

熊田　佳斗

石川　匠

兼頭　晴宗

福原　浬翔

井芹　響輔

池田　徠更

田代　莉大


