

チーム名	RB大宮アルディージャU18	略称	RB大宮
------	-----------------------	----	------



25年公式リーグ	プリンスリーグ関東①	
24年公式リーグ	プレミアリーグ EAST	順位: 12位
帯同 スタッフ	監督	丹野 友輔
	コーチ	金澤 慎
	コーチ	渡部 大輔
	GKコーチ	江角 浩司
	コーチ	青木 拓洋
	トレーナー	星川 希洋

ユニフォーム	フィールドプレーヤー			ゴールキーパー		
	シャツ	パンツ	ストッキング	シャツ	パンツ	ストッキング
正	オレンジ	紺	紺	水色	水色	水色
副	白	白	白	黄色	黄色	黄色

人数	正: 番号	副: 番号	選手名	フリガナ	新: 学年	ポジション	身長	代表・選抜歴
1	21		金子 武蔵	カネコ ムサシ	新3年	GK	185.0cm	
2	23		千田 聖奈	チダ セナ	新3年	DF	180.0cm	2023年国体埼玉県代表
3	64		酒井 舜哉	サカイ シュンヤ	新3年	DF	190.0cm	2023年U16日本代表 2024年U17日本代表
4	13		藤原 朝日	フジワラ アサヒ	新3年	DF	175.0cm	2023年国体埼玉県代表
5	19		萩原 央太郎	ハギワラ オウタロ	新3年	DF	179.0cm	2023年国体埼玉県代表
6	20		斎藤 滉生	サイトウ コウセイ	新3年	MF	178.0cm	
7	25		小林 柚希	コバヤシ ユズキ	新2年	MF	173.0cm	
8	17		田中 奏良	タナカ ソラ	新3年	MF	174.0cm	
9	15		野口 蒼流	ノグチ ソウリュウ	新3年	FW	181.0cm	2023年国体埼玉県代表
10	14		平家 璃久斗	ハイケ リクト	新3年	FW	176.0cm	
11	22		大関 駿	オオゼキ シュン	新3年	MF	179.0cm	
12	26		中澤 凜	ナカザワ リン	新2年	DF	183.0cm	2024年国体埼玉県代表
13	24		神田 泰斗	カンダ タイト	新2年	MF	178.0cm	2024年国体埼玉県代表 U16日本代表
14	27		中島 大翔	ナカジマ ハルト	新2年	FW	164.0cm	2024年国体埼玉県代表
15	31		岡村 泰志	オカムラ タイシ	新2年	GK	181.0cm	2024年国体埼玉県代表
16	36		小坂 真聖	コサカ マサト	新2年	MF	172.0cm	2024年国体埼玉県代表
17	28		エドワード 真秀	エドワード マシュウ	新2年	MF	181.0cm	2024年国体埼玉県代表
18	29		木寺 優直	キデラ スナオ	新2年	DF	177.0cm	2024年国体埼玉県代表
19	30		遠藤 柁真	エンドウ トウマ	新2年	DF	181.0cm	
20	1		木村 優輝	キムラ ヨウキ	新1年	GK	180.0cm	
21	33		川田 聖人	カワタ マサト	新2年	DF	184.0cm	
22	32		久良木 慶斗	キウラギケイト	新2年	MF	170.0cm	2024年国体埼玉県代表
23	35		本田 青芽	ホンダ セイガ	新2年	MF	170.0cm	
24	34		大平 翔太	オオヒラ ショウタ	新2年	MF	176.0cm	
25	10		熊田 佳斗	クマダ ヨシト	新1年	DF	184.0cm	2024年国体埼玉県代表 U16日本代表
26	7		石川 匠	イシカワ タクミ	新1年	MF	169.0cm	
27	9		兼頭 晴宗	カネトウ ハルムネ	新1年	FW	171.0cm	
28	11		福原 湊翔	フクハラ リト	新1年	FW	170.0cm	2024年U15日本代表
29	3		井芹 響輔	イセリ キョウスケ	新1年	DF	168.0cm	2024年U15日本代表
30	16		池田 徠更	イケダ ライト	新1年	GK	181.0cm	
31	8		田代 莉大	タシロ リオ	新1年	MF	173.0cm	
32	5		岩城敢大	イワキ カンタ	新1年	MF	174.0cm	
33	2		小出 瑛太	コイデ エイタ	新1年	DF	180.0cm	
34	6		川崎 泰輝	カワサキ タイキ	新1年	MF	175.0cm	
35	18		和田 葉佑	ワダ カンスケ	新1年	MF	167.0cm	
36	4		吉田 仁	ヨシダ ジン	新1年	FW	181.0cm	